
vedoucí projek tant
Ing .arc h .A.Kasková
Kraj
Obec s roz š.působ.
obsah

ÚZEMNÍ PLÁN ODRAVA

Koordinační výkres

odpovědný projek tant k reslil
I.Jatiová

datum
stupeň

č.zak.
výkres číslo

m ěřítk o

Územ ní plán

1.

1:5 000

Karlovarský
Ch eb

Odrava
Mě Ú Ch eb

Obec
Pořiz ovatel

Ing .arc h .A.Kasková

I./2020

1808 - 1.d)

ÚZEMNÍ PLÁN ODRAVA
Úplné zně ní po Zm ě ně  č. 1
část odůvodně ní

LEGENDA - pokračovní
stabiliz ované
plochy

plochy
z m ěn

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:

pam átný strom

ochranné pásm o II.stupně II.B přírodních léčivých
zdrojů láz eňského m ísta Fratišk ovy Láz ně

ochranné pásm o vodního zdroje I. stupně
ochranné pásm o vodního zdroje stupně II.a - vnitřní

Natura 2000 - evropsk y výz nam á lokalita

chráněné ložisk ové územ í
poddolované územ í

výhradní ložiska nerostných surovin

ochranné pásm o vodního zdroje stupně II.b - vnější
záplavové územ í Q100 řeky Ohře, Odrava a Lipoltovského potoka
ak tivní zóna stanoveného záplavového územ í řeky Ohře, Odrava a Lipoltovského potoka

vodohospodářsk y z ranitelná oblast
úz em í zvláštní povodně pod vodním  dílem

oblast z výšeného povodňového ohrožení
riz ik ová územ í při extrém ních přívalových srážkách
kritický bod - přívalové srážk y

chráněná oblast přiroz ené akum ulace vod

ochranné pásm o z ařízení ČHMÚ
poz orovací hluboké vrty ČHMÚ

poz em k y do vzdálenosti 50 m  od kraje lesa

nem ovitá kulturní pam átka
areál nem ovité kulturní pam átky
úz em í s archeolog ickým i nález y (1. - 4. kateg orie)
zdroj podz em ní vody

venk ovní vedení VVN 110 kV 
venk ovní vedení VN 22 kV
trafostanice
m alá vodní elek trárna
ochranné pásm o technické infrastruktury
plynovod VT L
bez pečnostní pásm o technické infrastruk tury

anodové uzem nění plynovodů
stanice katodické ochrany
ochranné pásm o anodového a katodového uzem nění plynovodů
radiový sm ěrový spoj
telek om unikační zařízení (bez roz lišení)
zák ladová stanice m obilní telefonie
ochranné pásm o dopravní infrastruk tury
ochranné pásm o letišť - s výšk ovým  om ezením  staveb
ochranné pásm o letiště - s om ezením  vzdušného vedení VVN
trasa vodácká
zastávka veřejné autobusové dopravy

výz nam ný k rajinný prvek registrovaný

čerpací stanice pohonných hm ot
parkoviště, provoz ní plocha

pam átný strom  - alej

RS plynu VT L/ST L

protuhluk ová stěna

dobývací prostor

poddolované územ í - bod

studna, pram en
úpravna vody
ČS - čerpací stanice pitné vody s vydaným  ÚR

cyk lostez ka

VDJ - vodojem
ČOV - čistírna odpadních vod
ochranné pásm o ČOV

S EZNAM KORIDORŮ
CD1 - koridor dopravní infrastruk tury nadm ístního výz nam u pro přeložku I/21 Jesenice
CD2 - koridor dopravní infrastruk tury nadm ístního výz nam u pro přeložku III/21210 Lipoltov
CT 1 - koridor technické infrastruk tury nadm ístního výz nam u pro vedení 2x110 kV, propojení T R Vítk ov/ T R Jindřichov - T R Drm oul
CT 2 - koridor technické infrastruk tury nadm ístního výz nam u vtl. plynovod Dobroše - Návrší 

S EZNAM ÚZEMNÍCH REZERV
R5 - územ ní rezerva u ČSPHM Ono jak o plocha výroby - VL

* Zastavitelné plochy

S EZNAM ROZVOJOVÝCH ZAS TAVITELNÝCH
 A PŘES TAVBOVÝCH PLOCH
ob ec Odrava

Ploc h y b ydlení
OD-B1 - plocha bydlení jižně podél kom unikace do Hlínové - BV

Ploc h y veřejnýc h  prostranství

Ploc h y sm íšené ob ytné 
OD-S 2 - přestavba zem ědělského areálu v centru obce - SV

OD-P2 - veřejné prostranství s m ístní k om unikací 
k ploše OD-S3 z jihu - PVk

* Přestavbové plochy

OD-P3 - veřejné prostranství s veřejnou zelení 
východně za hřištěm  - PVz

Ploc h y sm íšené ob ytné 
OD-S 3 - plocha sm íšená obytná severně nad obcí - SV

OD-B2 - plocha pro bydlení severně od hřiště - BV

OD-S 4 - plocha sm íšená obytná jižně pod obcí - SV

OD-B3 - plocha pro bydlení - BV
OD-B4 - plocha pro bydlení - BV

* Zastavitelné plochy
sídlo Ob ilná

Ploc h y b ydlení

OB-B1 - přestavba zem ědělských usedlostí na plochy bydlení - BV

OB-B2 - dostavba jihovýchodního ok raje osady - BV

Ploc h y sm íšené ob ytné
OB-S 1 - dostavba západního okraje osady - SV

Ploc h y výrob y
OB-V1 - výrobní zóna u ČSPHM Ono - VL

OB-T1 - m ístní ČOV - T I
Ploc h y tec h nic ké  infrastru ktu ry

Ploc h y dopravní infrastru ktu ry

* Přestavbové plochy
Ploc h y b ydlení

OB-D3 - roz šíření areálu ČSPHM - DS

OB-B3 - plocha pro bydlení jižně pod Vodárnou - BV

sídlo Potočiště
* Zastavitelné plochy

* Přestavbové plochy

PO-B1 - dostavba proluk v centrální části osady - BV

Ploc h y ob čanskéh o vyb avení 

PO-S 1 - plocha jihoz ápadně u stávající zástavby - SS

PO-O1 - plocha vybavenosti u kom unikace na Odravu - OV

PO-B2 - plochy pro bydlení západně od silnice č.III/21224 - BV
PO-B3 - plochy pro bydlení východně od silnice č.III/21224 - BV

Ploc h y b ydlení

Ploc h y sm íšené ob ytné

Ploc h y veřejnýc h  prostranství

Ploc h y ob čanskéh o vyb avení
PO-O2 - přestavba bývalého vojenského areálu - OV

PO-P4 - veřejné prostranství s m ístní k om unikací kolem  části návsi - PVk

PO-O4 - roz šíření sportovního areálu Kartarena Ypsilonka - OS

Záznam o účinnosti
Úplné znění Územního plánu Odrava

po vydání Změny č. 1
Orgán, který vydal poslední změnu:
Zastupitelstvo obce ODRAVA

Jméno, příjmení a funkce 
oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Alžběta Derahová

Pořadové číslo poslední
 změny:

Otisk úředního razítka: Podpis oprávněné úřední osoby

starostka obce Odrava ............................................
       podpis

Datum nabytí účinnosti
poslední změny:

1

Úplné zně ní po Zm ě ně  č. 1
část odůvodně ní

LEGENDA
stabiliz ované
plochy

ploc h y b ydlení
bydlení individuální venk ovského typu

rek reace individuální pobytová

plochy
z m ěn

VYMEZENÍ ÚZEMÍ:

PLOCHY S  ROZDÍLNÝM ZPŮS OBEM VYUŽITÍ:

oz načení roz vojových zastavitelných a přestavbových plochPO-O4

BV BV

ploc h y rekreace
RI

územ ní 
rez erva

hranice okresu Cheb

hranice zastavěného územ í k 15.03.2019

oz načení územ ních rezerv
zastavitelné plochy

R5

přestavbové plochy

občanské vybavení - sport

ploc h y ob čanskéh o vyb avení

OS OS

občanské vybaní - veřejná infrastruktura

veřejné prostranství - kom unikační koridory a shrom ažďovací plochy
ploc h y veřejnýc h  prostranství

veřejné prostranství - veřejná zeleň
PVk

PVz

ploc h y sm íšené ob ytné

doprava silniční
ploc h y dopravní infrastru ktu ry
DS

technická infrastruktura
ploc h y tec h nic ké infrastru ktu ry
TI

výroba - lehký prům ysl

výroba zem ědělská

ploc h y výrob y a skladování
VL

VZ

výroba drobnáVD

sm íšené obytné se službam iS S

k oridor dopravní infrastruk tury nadm ístního výz nam uCD

k oridor technické infrastruk tury nadm ístního výz nam uCT

R

hranice řešeného územ í
hranice jednotlivých katastrálních územ í

občanské vybavení - ostatní službyOV OV

OI

PVk

PVz

sm íšené obytné venk ovského typuS VS V

S S

protihluk ová stěna
DS

TI

VL

hranice nadregionálního biok oridoru
hranice regionálního biocentra

hranice m ístního biok oridoru
hranice m ístního biocentra
hranice regionálního biok oridoru

Územ ní systém  ekolog ic ké stab ility:
stav návrh

nadregionální biok oridor - ochranná zóna

RC1162

RK 995

LC 1

LK 1

NK K40

plochy těžby nerostů

ploc h y tě žb y nerostů
NT

LEGENDA - pokračování
stabiliz ované
plochy

plochy
z m ěn

plochy vodní a vodohospodářské

plochy z em ědělské

ploc h y vodní a vodoh ospodářské
W

ploc h y zem ě dě lské
NZ

plochy lesní

plochy přírodní

ploc h y lesní
NL

ploc h y přírodní
NP

plochy sm íšené nezastavěného územ í
ploc h y sm íšené nezastavě néh o územ í
NS x

Výz nam  indexu funkcí zastoupených
v plochách se sm íšenou funkcí:
p - přírodní
z - zem ědělská
l - lesní
r - rekreační nepobytová
v - vodohospodářská
o - ochranná

* Zastavitelné plochy
sídlo Mostov

Ploc h y b ydlení
MO-B1 - plocha bydlení u sportovního areálu v osadě Hlínová - BV
MO-B2 - dostavba proluk y v osadě Hlínová - BV

Ploc h y b ydlení
DO-B4 - plocha bydlení na východním  ok raji sídla - BV

Ploc h y dopravní infratsru ktu ry:

Ploc h y ob čanskéh o vyb avení

MO-B3 - plocha pro bydlení v osadě Hlínová - BV

MO-O2 - roz šíření stávajícího sportovního areálu - OS

MO-D2 - m ístní k om unikace do osady Hlínová 
od silnice III/21210 - DS

sídlo Dob roše
* Zastavitelné plochy

Ploc h y sm íšené ob ytné 
DO-S 1 - plocha při vjez du do osady - SV

Dopravní infrastru ktu ra
DO-D2 - m ístní k om unikacedo osady Hlínová 

od silnice III/21210 - DS


